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Framsidebilete: 
Jentegruppa frå Miljøhuset i Florø  

på  omvisning i kyrkja. 
Foto: Erling Bakke Nydal

Kva tenkjer du når du høyrer  ordet 
«heilag»? Er ikkje det noko uti-
frå, noko som er høgt heva over 
det kvardagslege? Ordet gøymer 
seg innanfor tjukke klosterveggar 
eller svever høgt oppe under spisse 
kyrkjekvelvar. 

Og ikkje desto mindre – truvedkjen-
ninga nemner orda «heilag» og «all-
menn» i same setning, berre skilde 
med eit komma: «Eg trur på …… ei 
heilag, allmenn kyrkje»! Det høyrest 
ut som ei sjølvmotseiing. Og det er 
kanskje nett det kyrkja er. Ho skulle 
etter rett ikkje ha funnest. Det er eit 
paradoks at ho lever etter to tusen år! 
«Guds menighet er jordens største 
under» er det ein salmediktar som 
har sagt. Eit samfunn av heilage – 
høyrer du og eg til der?

Dei som frivilleg slit og svettar over 
spadene på gravplassene, pusser og 
pyntar til konfirmasjonsgudsteneste, 
ønskjer velkomen til gudsteneste og 
skjenkjer kaffe etterpå, eller åpnar 
kyrkjedørene for turistar og fast-

buande, og ventar på at nokon skal 
få lyst til å kikke innom – kan hende 
kjenner dei seg meir allmenne enn 
heilage. Dei mange som har stilt 
seg på listene for å late seg velje til 
sokneråda, har knapt gjort det av di 
dei reknar seg som tilrekkeleg hei-
lage. Du vil truleg finne namn der på 
folk som du ikkje har tenkt på som 
«ekstra kristelege». Dei vil berre det 
beste for kyrkja si, og at ho skal vere 
for alle. Difor håper eg du vil ta dei 
ekstra minutta det tek å gå innom 
kyrkjeval-lokalet og vere med å gje 
dei di oppbacking. Ja, for du er jo ute 
for å stemme, i alle høve. Det er ikkje 
berre kyrkjeval, men kommuneval 
attpå!

Vi meinte at kyrkjebladet sine lesarar 
burde få vite kva ønskjer og målset-
tingar dei ulike partia har når det 
gjeld kyrkja sin plass i lokalsamfun-
net. Difor ga vi dei nokre konkrete 
spørsmål. Kva for tankar dei har om 
dette, og kva dei forpliktar seg på i 
programma sine, kan du lese om 
lenger ut i bladet!

I utgåvene framover vil bladet pres-
entere dei nyvalde sokneråda og 
høyre kva dei er opptekne av. I sept-
ember vonar vi og å syne bilete av 
årets konfirmantar. Men først skal 
det vere ein sommar, og eg håper du 
får gjere noko av det du har gledd 
deg til. Kanskje eit besøk på Kinn 
eller på Selja står på programmet. 
Mange seier at dei kjenner seg på 
heilag grunn på desse gamle stadene. 
Det er «tynne» plassar, der himmel 
og jord synest nærare einannan enn 
andre stader. 

Det heilage ved kyrkja er det nok 
kyrkja sin Herre som lyt garantere 
for. Men kvar einaste sundag vert 
menneske – born og vaksne – døypte 
til å bli ein del av dette «samfunnet 
av dei heilage», sjølv om dei er og 
blir heilt vanlege folk, som du og eg. 
Det er Guds store under!

Anne-Helene Gjengedal

Ja takk – begge delar!

I Lukas evangeliet i kapittel 17 kan 
du lese om dei ti spedalske som 
hadde fått ein dødsdom. Sjuka var 
dødeleg. Dei sjuke kom til å vere 
sjuke resten av livet, og dei var 
isolerte frå vennane sine, famil-
iane sine og måtte leve utanfor 
byporten, berre saman med dei an-
dre som var sjuke, slik at dei ikkje 
skulle smitte nokon.  

Dei spedalske sto difor langt 
unna og ropte på Jesus om hjelp, 
og Jesus svarte og handla. Jesus gav 
dei livet tilbake, då han gjorde dei 
friske att, alle ti. 

Det var sikkert mange draumar 
dei hadde, og det var kanskje ikkje 
så rart da at dei ein etter ein sprang 
kvar til sitt då dei vart friske. 

Nokre sprang kanskje heim til 
familien sin, andre sprang til ven-
nane sine, men alle forsvann truleg 
for å gjere det dei hadde drøymt å 
få gjere heilt sidan dei blei sjuke. 

Draumar som dei berre nokre 
 timar før hadde trudd aldri skulle 
bli realiserte. 

Men ein mann snudde, for han 
tenkte: -Det var no Jesus som har 
gjort meg frisk. 

Så gjekk han tilbake, og då han 
fann Jesus, kasta han seg ned fram-
for Jesus sine føter og takka. Så 
seier Jesus noko veldig fint til man-
nen: Stå opp, og gå heim. Trua di 
har frelst deg. 

Nokon trur at viss dei trur på 
Jesus, så vil dei måtte endre heile 
livet og bli misjonær eller prest 
eller noko anna fælt noko, fordi dei 
har ein tanke om at Jesus berre vil 
krevje av oss. Men Jesus ønskjer 
ikkje å gje oss dårleg samvit, men 
fred. Å tru på Jesus endrar oss som 
regel meir på innsida enn utsida.

Den spedalske mannen som 
gjekk tilbake og takka, fekk og gjere 
alt som han hadde drøymt om då 

han var sjuk, men han takka først, 
så fekk han tilgitt syndene sine, og 
så fekk han gå heim igjen og gjere 
det han hadde drøymt om. 

Dei siste åra har eg fått eit meir 
naivt forhold til å takke. Eg trur 
vi kan takke oss lykkelege, iallfall 
nesten. Eg trur iallfall at det hjelper 
godt på. 

Maten kjem ikkje på bordet 
av seg sjølv. Takk den som lagar 
 maten! 

Blomsterbeda lukar seg ikkje 
sjølve. Takk den som lukar! Bilen 
får ikkje nye dekk på av seg sjølve. 
Takk den som ordnar!  

Ikkje ta kvardagen som ei 
sjølvfølgje, men ver med å spreie 
godleik til dei som er rundt oss. 
Godleik smittar, og eg trur mykje 
kan starte med eit smil og ein takk. 

Beate Folkestad Osdal

Bakgrunn:: Freepik.com Takk og takk igjen
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7. mai blei både Marte-Iren Lade 
og Beate Folkestad Osdal ønskt 
velkomne i stillingane sine ved 
kyrkjene i Vågsøy. Kyrkjebladet 
møter begge på kontoret i Måløy.

Marte-Iren har, forutan å vere 
opp vaksen i Vågsøy, òg vore til-
sett som kyrkjelydspedagog her 
 tidlegare.

- Kva har du gjort i mellomtida?
Eg har vore styrar på Fjordly i 7 år, der 
eg var med på mykje i oppveksten. Arb-
eidet der var variert og spennande, men 
innebar i fyrste rekkje administrasjon og 
tilrettelegging. Etter kvart sakna eg det å 
undervise og vere meir i direkte kontakt 
med born og unge. No har eg hatt ei tid i 
skulen, og då denne stillinga i kyrkja blei 
lyst ut, søkte eg meg hit att. Eg er glad for 
å vere tilbake!

-I di førre periode starta og dreiv du 
barnekoret «Tusenfryd» som del av job-
ben. Kva vil bli arbeidet ditt no?
Eg skal sørgje for at den gode kontakten 
vi har med barnehagar og skular, vert 
vidare ført. Gjennom dette får alle born 
frå tre år til 7. klasse, eit møte med kyrkja 
på kvart årstrinn, og det er kjempefint.

Så skal eg følgje opp trusopplærings-
planen som blei utarbeidd sist eg var 
tilsett, og mellom anna undervise konfir-
mantane. No startar eg i det små, og vil 
gjere så mykje ut av denne planen som 
stillinga gjev rom for. Song og musikk vil 
eg heilt sikkert nytte i dette arbeidet. 

- Trusopplæring er heile kyrkjelyden sitt 
ansvar og skal ikkje kvile på ein person. 
Er det rom for at folk kan bidra?
Eg er så glad for alle dei som driv 
med kontinuerleg kristent barne- og 
ungdoms arbeid gjennom året. Det er så 
verdfullt! Eg kjem til å trengje folk som 
kan hjelpe til ved ulike arrangement, så 
her er det rom for både foreldre og alle 
som vil at born og unge skal bli kjende 
med kristen tru og bli glade i kyrkja si. Eg 
blir veldig glad viss du gjev meg beskjed 
om at du vil bidra!

Nytilsett sokneprest Beate er glad Marte-
Iren er tilbake i stillinga. 

- Du har vore her før som prest. Mange 
tykkjer dei kjenner deg.
Ja, eg jobba her frå 2018-21, men 
kommune samanslåinga gjorde at stil-
linga mi vart endra og svært krevjande, 
så då følgde eg Totland inn i Stad og fekk 
to spanande år i Eid. Då Mari vart prost, 
vart hennar stilling ledig, og eg er svært 
glad for at eg får vere her att. 

Eg og Stein Robert og ungane har gått 
ein del til gudsteneste her dei 22 åra vi 
har budd her, så eg kjenner meg heime i 
staben og ikkje minst saman med alle dei 
dyktige og dedikerte frivillege. Eg kjen-
ner ganske mange frå tida eg jobba her, 
men og frå aktivitetar eg er og har vore 
med på. 

- Kva er det beste ved å vere prest?
Eg er glad i gudstenesta, og eg set stor 
pris på kyrkjekaffien etter gudstenestene. 
Han gjev høve til ein uformell prat og 
kan vere ein god inngang til kyrkja og 
fellesskapet for andre, som det var for 
meg og min familie då vi kom hit.

Eg set stor pris på at arbeidet er så 
variert, og at eg får møte menneske både 
i glede og sorg og i alle aldrar. Eg likar 
å prate med folk. Sjølv om eg ikkje har 
ei fast kontortid, er eg ikkje vanskeleg å 
treffe. Eit møte kan avtalast på telefon, 
eller i kyrkja.

- Eg må spørje deg og om du har nokon 
serskilde ønskje?
Eg håper verkeleg at folk vil be for 
kyrkjelyden sin og for alle dei tilsette. 
Det betyr mykje. Det er med og ber alt 
arbeidet vi driv. 

AHG

Beate og Marte-Iren

Påska er over, og sumaren kan kome. 
Vi vonar på betre vêr enn det vart i 
fjor. Høgsesongen for vedlikehald av 
kyrkjegardane er i full gang, og vi står 
på for at det skal vere så velstelt som 
mogleg, med dei ressursane vi har. 

Frivillig innsats
På Kinn har dugnadsgruppa hatt fleire 
rundar for å gjere klart til sesongen. Vi 
gler oss til å kunne halde kyrkja open 
og vise henne fram for ålmenta, både 
for lokale og for folk frå heile verda. 

Den gamle delen av Almen ningen 
kyrkjegard ser heilt ny ut. Det har 
vore ein enorm innsats for å få til mest 
mogleg for små midlar. Utjamning 
av overflata, oppretting av steinar og 
fjerning av gamle steinar har gjort at 
kyrkjegarden har fått eit skikkeleg løft, 
til glede for alle. Det skal rettast ei stor 
takk til kvar i sær som har stilt opp og 
gjort arbeid for kyrkjegarden i Almen-

ningen. Utan dykk er eg redd vi måtte 
ha venta lenge for å finne midlar til ei 
slik oppgradering. 

Fleire andre har hatt dugnad og 
stått på for si kyrkje og sin kyrkjegard. 
Takk!

Vedlikehald
Kinn kommune har 20 kyrkjegardar, 
der 19 er offentlege. Vi ligg på 11. 
plass når det gjeld tal på kyrkje gardar 
per kommune i Noreg. Over oss finn 
vi mellom anna dei største byane. Det 
er ikkje lite vi skal halde ved like, men 
vi gjer så godt vi kan. Utruleg kva 
som kan gå med flinke folk og litt ut-
styr, men dette gjer ikkje seg sjølv. Dei 
redu serte løyvingane frå kommunen 
set fellesrådet i ein krevjande situasjon 
økonomisk. 

Florø kyrkje er vi klar til å gå i gang 
med, og Nord-Vågsøy kyrkje er allereie 
i full gang. Kyrkjebygga har alltid vore 

viktige signalbygg i bygder og byar, og 
her skal vi seie oss nøgde med arbeidet 
som no vert gjort. 

Nordal kyrkje fyller 125 år i sept-
ember, og målet er at ho skal få litt 
etter lengta omsut. 

Vedlikehald er meir berekraftig 
enn forfall. 

Vegen vidare
Fokuset framover no er kyrkjevalet. 
Eg vil oppmode kvar og ein til å nytte 
røysteretten sin, både for fylke, kom-
mune og kyrkje. Kyrkjedemokratiet, 
kyrkjene og kyrkjegardane våre er vik-
tige for lokalsamfunnet. Ikkje gløym 
å få med deg ei friluftsgudsteneste før 
snøen kjem. 

Dag Henrik Nygård 
– kyrkjeverja i Kinn

Nytt frå kyrkjeverja

Dei som er 15 år eller eldre i valåret 
kan røyste ved kyrkjevalet. Du skal vere 
medlem i Den norske kyrkja, og du skal 
røyste i det soknet du bur.

Det vert førehandsrøysting i peri-
oden 10. august til 6. september, og du 
kan røyste fysisk eller digitalt. For digi-
tal røysting, nytt www.kirkevalget.no. 
Dersom du vil førehands røyste på papir 
i eit anna sokn enn du bur, må det gjer-
ast 10. august til 1. september.

Valet er den 11. september. Valet er 
i nærleiken av kommunevalet og fylkes-
valet, og på same tid.

Du kan røyste i soknerådsvalet og 
bispedømerådsvalet.

Kontakt kyrkjekontoret om du har 
spørsmål.

--------------------------------------------

Oversyn over godkjende lister. 
Nominasjons komitéane sine lister.
Atterhald om brigde. 

Bru sokn
1. Ellisif Gjestland, 1967, Stavang
2. Hjørdig Svortevik, 1954, Svortevik
3. Anders Tyvold, 1954, Høydal
4. Sigrun Engebø Storøy, 1959, Stavøy
5. Anita Mathilde Sørdal, 1972, Stavang
6. Sindre Sørdal Kårstad, 1995, Stavang

7. Anders Rune Nordnes, 1960, Stavang
8. Solveig Svanøe, 1959, Svanøybukt
9. Aud Oddrun Våge, 1949, Stavang
10. Ove Horne, 1960, Svortevik
 
Eikefjord sokn
1.  Mona Ødegård Standal, 1981, Sørgard
2.  Berit Liv Håøy, 1951, Kvalvik
3.  Per Øyvind Sørbø, 1960, Skaret
4.  Lisbeth Sætre Hovland, 1963, Hovland
5.  Frode Svane Steinhovden, 1971, 
 Steinhovden
6.  Haldis Odlaug Eikefjord, 1950,  
 Eikefjord
7.  Jeanette Sørbotten, 1981, Sørgard
8.  Jule Humlestøl-Titlestad, 1972,  
 Endestad
9.  Solbjørg Jofrid Tonheim, 1945,  
 Eikefjord
10.  Ingrid-Anna Johansen, 1983, Høyvika
 
Kinn sokn
1.  Ingvill Førde Torvanger, 1969
2.  Grethe Amundsen, 1951
3.  Otto Inge Søvig, 1952
4.  Siv Aase Eggen, 1952
5.  Anne Karine Aarmo Lysne, 1955
6.  Vebjørn Leie Olsen, 1998
7.  Vibecke Endestad, 1975
8.  Ingeborg Svånå, 1971
9.  Per Kristian Byrkjeland, 1987
10. Anne Naustdal, 1958
11. Elise Leirvik, 1992
12. Rune Magnar Bortne, 1956
13. Kari Kristin Berentzen, 1956
14. Kari Aud Kittang, 1944

15.  Eirin Anthun Kleiven, 1986
16.  Ingvild Husefest Nydal, 1964
 
Nordal sokn
1.  Anita Eikevik, 1981
2.  Undis Merethe Midtbø, 1979
3.  Stig Asle Midtbø, 1963
4.  Dag Runar Bjørnseth, 1964
5.  Ole Christian Rynning, 1956
6.  Frode Andreas Ellingsund, 1962
7.  Magnus Andrè Sundal, 1973
8.  Liss Maiken Myhre, 1980
 
Nord-Vågsøy sokn
1.  Christian Trygve Bjerkreim, 1977
2.  Bjørn Eide, 1945
3.  Tore Lund, 1967
4.  Berit Johanne Refvik Mathisen, 1949
5.  Rita Lothe Mobakken, 1973
6.  John Inge Refvik, 1959
 
Sør-Vågsøy sokn
1.  Halgeir Eivind Lade, 1973, Vågsvåg
2.  Anne Helene Gjengedal, 1948, 
 Almenningen
3.  Anne Mabel Berg Nybakk, 1961, Måløy
4.  William Kipkurui Arap Mitei, 1979,  
 Måløy
5.  Turid Blålid, 1962, Måløy
6.  Rigmor Færestrand, 1956, Færestrand
7.  Inger Margrethe Frekhaug, 1969,   
 Holvik
8.  Lars Fallingen, 1952, Holvik
9.  Berit Magdalena Fure, 1945, Måløy
10.  Christian Oksholen, 1979, Okshola

Kyrkjevalet

Foto: Halgeir Lade

Foto: AHG
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«Reis ungdomsskulen!» sa Mathias 
Orheim. Slik starta historia om Nord-
fjord folkehøgskule. I 1923 tok skulen 
imot det første kullet på 86 ungdom-
mar. 10 000 elevar seinare, tek vi haus-
ten 2023, imot 130 nye. Gjennom heile 
denne tida har skulen vore ein viktig 
institusjon for læring, opplevingar og 
fellesskap. Gode og tenelege bygg, enga-
sjerte tilsette og ei storarta plassering 
i Nordfjord har vore våre rammer frå 
starten av. 

Skulen vart grunnlagt «for å verte ein 
god reiskap i arbeidet med å vinne ung-
dom for Kristus». Denne delen av arb-
eidet står fast, og vi veit at året på 
Nord fjord folkehøgskule får avgjerande 
betydning i mange menneske sitt val av 
tru og verdiar. 

No i jubileumsåret satsar vi framover: 
eit flott nybygg har stetta behovet for 
større matsal, og vi har kvitta oss med 
lekkasjer frå taket på hovudbygget. 
Fornøgde elevar melder tilbake at dei 
har det godt hos oss. Og vi vil fortsatt 
tilby nye generasjonar ungdomar sitt 
livs år på Vereide! 

«Nordfjord folkehøgskule vil fortsette å 
gje nye generasjonar ungdomar tilbod 
om eit år med felleskap, læring og store 
opplevingar. Dette har sett varige spor i 
regionen og menneske gjennom 100 år!» 

Vi inviterer til feiring av 100-årsju-
bileet 28. oktober! Meir informasjon 
kjem på Facebook! 

Hildegunn Gjesdal Tennebø, rektor 

NORDFJORD FOLKEHØGSKULE – VARIGE SPOR I 100 ÅR 

Det er kommuneval til hausten 
samtidig med kyrkjevalet og derfor 
spurde vi gruppeleiarane i Venstre, 
Arbeidarpartiet, Høgre, Raudt, Krf 
og Senterpartiet følgande spørsmål:

Korleis vil dykkar parti vere med å ta vare på og 
styrke kyrkja i sin heilskap i Kinn kommune? 

Følgande svar kom inn: 

Arbeidarpartiet meiner at kyrkjene i kommunen er 
ein viktig del av vår felles kulturarv, og at vi må sette 
av tilstrekkeleg med midlar til vedlikehald og reno-
vering. Vi er og glade for at det no er satt av midlar 
for å komme i gang med servicebygget på Kinn. Dette 
kjem vi til å prioritere å ferdigstille så raskt som mog-
leg. Kyrkja må og få tilført nok driftsmidlar til å ha 
tilfredsstillande bemanning. Vi kjem til å jobbe vidare 
for at kommunen skal dekke fellesrådet si husleige i 
åra som kjem.

Mvh Silje Ødegård Standal, 
Kinn Arbeidarparti

Kinn Krf vil arbeide for eit tett samarbeid mel-
lom kommunen og kyrkja og at kyrkja skal ha ein 
god økonomi gjennom tilskot frå kommunen. Vi vil 
at kyrkja skal vere ei aktiv kyrkje og ha fast tilsette 
organ istar, kyrkjetenarar, trusopplærarar og kateket. 
Kyrkja bør prioritere arbeid og aktivitetar for barn og 
ungdom.   Kommunen må dekke husleige til kyrkje-
kontoret slik som tidlegare, noko som vart fjerna i 
det vedtekne budsjettet for 2023 i Kinn.  Kinn Krf vil 
arbeide for at kyrkja skal få tilført meir investerings-
midlar til oppgradering og restaurering av kyrkjene.

Kommunen bør vere svært delaktig i etablering av 
servicebygg ved Kinnakyrkja.

Gustav Johan Nydal,  
Kinn Krf

Kinn Senterparti er opptekne av at kyrkjebygga våre 
vært haldne ved like. Vi vil jobbe for at nødvendig stell 
og vedlikehald av kyrkjebygg og kyrkjegardar får høg 
prioritet. I tillegg vil vi oppretthalde gode kulturtrad-
isjonar i samarbeid med kyrkja. Kinn Sp vil i komande 
periode satse på førebyggande arbeid, og spesielt retta 
mot barn og ungdom. Her tenkjer vi at kommunen, 
saman med frivillige lag- og organisasjonar, og også 
kyrkja må samarbeide om gode tiltak for å hindre og 
førebygge utanforskap. Her tenkjer vi at kyrkja kan ha 
mykje å bidra med. 

Sidsel Kongsvik,  
Kinn senterparti

Kyrkja er viktig ikkje berre som folkekyrkja som 
mange er medlemmar i. For enda fleire er kyrkja viktig 
som samlingsstad og kulturberar, i bygd og i by. I dei 
største av livets stunder, i sorg og glede, då er kyrkja 
særleg sentral for svært mange. Både dei kyrkjelege 
handlingane og kyrkjene som bygg. 

Kyrkja og eigedomane til kyrkja har kultuhistorisk 
verdi som i dag ikkje blir teke godt nok vare på. Vi 
ønskjer ein langsiktig og forpliktande plan for vedlike-
hald og rehabilitering, som gjer at kyrkjene våre kan 
takast vare på og brukast. At kyrkjegardane og park-
anlegg rundt kyrkjene er velhaldne er viktig. Venstre 
har ivra for dette, mellom anna oppgradering av Nord-
Vågsøy kyrkje, Kyrkjeparken i Florø og Kinnakyrkja. 
Mykje arbeid står att, og vi må ha eit tett, forpliktande, 
føreseieleg og langsiktig samarbeid mellom kom-
munen og kyrkja for å få dette til. Det handlar både 
om drift og investeringar. 

Mvh Jacob Nødseth,  
ordførarkandidat Kinn Venstre

Bakgrunnen for spørsmålet er følgande.
Grunnlova seier at:   «Den norske kirke er Norges 
folkekirke, og at den skal understøttes som sådan.» 
Den norske kirke har dermed en særlig stilling og 
rolle i det norske samfunnet. Den skal ha ressurser 
som gjør at den kan være til stede i hele landet, utføre 
kirkens oppdrag og gi mennesker gode tjenester i alle 
livs situasjoner.

Samarbeid, samhandling og fellesskap mellom kyrkje 
og kommune har lang tradisjon i landet vårt. Tradi-
sjonen og rettsreglane om dette går tilbake til formann-
skapslovene fra 1837. Utgangspunktet den gong som 
no er at den lokale kyrkjelege verksemda i første rekke 
er et ansvar for lokalsamfunnet.

  I   trussamfunnslova står det at «Kommunen gir til-
skudd til kirkens virksomhet lokalt, herunder til-
skudd til bygging, vedlikehold og drift av kirkebygg. 
Tilskuddet skal sikre at kirkebyggene holdes i fors-
varlig stand, slik at de kan benyttes til gudstjenester 
og kirkelige handlinger. Tilskuddet skal også sikre at 
soknet har tilfredsstillende bemanning ved gudstjen-
ester og kirke lige handlinger, herunder kirketjener, 
klokker og organist/kantor ved hver kirke, og tilstrek-
kelig administrativ hjelp. Kommunens tilskudd gis et-
ter budsjettforslag fra soknet. I budsjettforslaget skal 
også tilskudd til kirkelig undervisning, diakoni og 
kirkemusikk inngå.»

Godt val!
Erling Bakke Nydal 

Kyrkja i dei politiske 
     partia sine planar.

KontaKt: 
Spørsmål om innsamling og annet: 

Hildegunn Gjesdal Tennebø (rektor)
hildegunn@friluftslivskulen.no 

Info om sKulen
• Nordfjord folkehøgskule,  

selveigd, men tilknytta Normisjon 
region Sogn og Fjordane. 

• Plassering: Vereide, ved Sandane, 
Gloppen. 

• Elevplassar: 140 elevar frå heile landet, 
årleg også elevar frå utlandet. 

• Tilsette: ca. 30 
• Reindyrka friluftslivskule frå år 2000.

Blå Kors møter hver dag barn, unge og 
familier som har det vanskelig. Stadig 
flere vokser opp i familier med ved-
varende lav inntekt. I en tid med økte 
levekostnader, er det ofte de som har det 
tøft som får det verre. 
 
Blå Kors arrangerer gratis ferier for 
familier over hele landet. Målgruppen 

er familier med lav inntekt, rusavheng-
ighet, og/eller psykiske utfordringer tett 
på livet. Feriene bidrar til å skape viktige 
og gode minner for livet for familiene og 
barna.
 
Det å legge til rette for at familien 
kan gjøre noe sammen, styrker sam-
spillet og tilknytningen i familien, og 

gjør familien litt sterkere til å møte ut-
fordringer. Organ iserte feirer er et viktig 
inkluderings tiltak. Behovet er stort, på-
gangen når nye høyder hvert år. Blå Kors 
ønsker å gi flere familier ferie tilbud og 
dette kan menigheten bidra til.
 
For å møte etterspørselen, er Blå Kors 
helt avhengig av støtte fra privat personer 
og menigheter. En stor takk til dere som 
setter inn en annonse i menighets bladet, 
henger opp plakat eller på andre måter 
sprer ordet. Takk!

Vennlig hilsen
Janne Dale Hauger

rådgiver, forebygging
Blå Kors Norge

Storgata 38, 0182 Oslo
+47 405 14 194
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Den tredje trosartikkelen i den 
apostoliske trosbekjennelsen 
sier: "Jeg tror på Den hellige ånd, 
en hellig, allmenn kirke, de hel-
liges samfunn, syndenes forlatelse, 
legemets oppstandelse og det evige 
liv." I dag skal vi sette søkelys på 
hva denne trosartikkelen forteller 
oss om legemets oppstandelse og 
det evige livet etter døden.

Ifølge den kristne troen vil 
legemets oppstandelse skje på den 
siste dag, når Jesus Kristus kommer 
tilbake for å dømme de levende 
og de døde. Denne oppstandelsen 
vil være en fysisk oppstandelse av 
kroppen, ikke bare en åndelig opp-
standelse. Dette betyr at vårt fysiske 
legeme vil gjenoppstå fra graven og 
bli gjenforent med sjelen.

Mange spørsmål kan oppstå rundt 
dette temaet, for eksempel hva skjer 
med kroppene til de som ble kre-
mert eller de som døde i en ulykke 
og kroppene deres ble ødelagt. 
 Ifølge vår tro vil Gud være i stand 
til å gjenopprette kroppene til de 
som har dødd, uansett i hvilken 
tilstand de døde. Dette betyr ikke 
bare at sjelen vil leve videre etter 
døden, men også at kroppen vil 
leve evig. Dette er en helt unik tro 
som du ikke finner i andre relig-
ioner eller filosofier.

I vårt gudsforhold er mennesket 
totalt avhengig av Åndens gjerning.  
For han skaper og styrker troen i 
oss som hører Kristi ord og tar vare 
på det.  På den måten demonstrerer 
Den hellige Ånd sin allmakt når og 
hvor han vil.  Vi kan merker oss to 
ting:

For det første: Den Hellige Ånd er 
Hjelperen som utgår fra Faderen 
og Sønnen.  Ånden påminner oss 

troende om Kristi ord fra Faderen 
(Joh 14:26).  I sentrum for  Åndens 
gjerning står Guds forsoning med 
verden i Kristi offerdød . Det har 
vi sett på i en tydeligere artikkel.  
Ånden retter våre sinn mot Søn-
nens lovoppfyllelse – mot hans 
rettferdig gjørelse i Jesu tjener-
skikkelse, og vitner med evange-
liet om en forsonet Gud, og vitner 
med vår ånd at jeg er Guds kjære 
barn ved dåpen og troen. Dette 
vitnes byrd har Gud stadfestet da 
han opp reiste Kristus fra de døde 
på den tredje dag, slik Bibelen for-
teller.

For det andre: Åndens gjerning 
skjer med evangeliet som middel.

Med dåpen til Jesu Kristi død og 
oppstandelse, har Gud gitt den 
enkelte del i sitt forsoningsverk og 
ikledd den døpte Kristi rettferd-
ighet – Guds rettferdighet.  Denne 
gaven får vi ufortjent i tillitsfull tro.

La oss se nærmere på synden? Som 
den tredje trosartikkel sier, tror vi 
også på syndenes forlatelse. Dette 
betyr at vi får tilgivelse for våre syn-
der og få et nytt liv i fellesskap med 
Gud. Synden er alt det som skiller 
oss fra Gud og ødelegger felles-
skapet mellom oss mennesker og 
ham. Men gjennom troen på Jesus 
Kristus og at han døde på korset, så 

kan vi bli frie fra den makt synden 
har over oss og få et fellesskap med 
Gud. Dette nye livet er en forsmak 
på det evige livet som venter på oss.

Men hva slags liv vil det evige livet 
være? Kristne tror at det vil være 
et liv uten smerte, sykdom eller 
lidelse. Det vil være et liv fylt med 
kjærlighet, fred og lykke, og vi vil 
være i nærvær av Gud og alle dem 
som er frelst. Dette er en trøstende 
tanke for mange kristne, spesielt 
når de mister noen de er glad i.

Først og fremst må vi forstå hva 
det evige livet betyr. Det er vanlig 
å tenke på det evige livet som en 
tilstand av uendelig varighet etter 
døden. Men dette er bare en del av 
sannheten. Det evige livet handler 
om mer enn bare å leve for alltid; 
det handler om å leve et liv i felles-
skap med Gud, han som er kilden 
til alt liv. Og redskapene Den 
hellige Ånd bruker, er evangeliet 
og sakramentene (dåp og nattverd). 
Jesus sier i Johannes 17:3: "Og dette 
er det evige livet, at dei kjenner deg, 
den einaste sanne Gud, og han du 
sende, Jesus Kristus."

Det evige livet handler altså om 
å kjenne Gud og å leve i felles-
skap med ham. Dette er ikke bare 
en fremtidig tilstand; det er noe 
som begynner allerede nå. Når vi 
bekjenner vår tro på Den hellig ånd 
i den tredje trosartikkel, erkjenner 
vi at Guds ånd er til stede i verden 
og i våre liv. Gjennom han kan 
vi erfare Guds kjærlighet og han 
nærvær, og vi kan leve i fellesskap 
med ham allerede nå.

Prostiprest
Trond Hatlevik

Den tredje trosartikkel
Dypdykk i trosbekjennelsen 1. Gud signe vårt dyre fedreland  

og lat det som hagen bløma! 
Lat lysa din fred frå fjell til strand  
og vetter for vårsol røma! 
Lat folket som brøder saman bu,  
som kristne det kan seg søma! 

2. Vårt heimland i mørker lenge låg,  
og vankunna ljoset gøymde. 
Men, Gud, du i nåde til oss såg,  
din kjærleik oss ikkje gløymde. 
Du sende ditt ord til Noregs fjell,  
og ljos over landet strøymde. 

3. Og Noreg det ligg vel langt i nord,  
og vetteren varer lenge; 
men ljoset og livet i ditt ord,  
det ingen kan setja stenge. 
Om fjellet er høgt og dalen trong,  
ditt ord har då her sitt gjenge. 

4. Så blømde vårt land i ljos og fred,  
det grodde så grønt i lider. 
Men atter seig natt på landet  
ned med trældom og tunge tider. 
Og folket det sukka etter ljos,  
og du lyste opp om sider. 
 
5. Og morgonen rann, og mørkret kvarv,  
som lenge vår lukka skygde. 
Du atter oss gav vår fridoms arv 
og honom i trengsla trygde. 
Du verna vårt folk og gav oss fred, 
og landet med lov me bygde.  

6. Vil Gud ikkje vera byggningsmann,  
me fåfengt på huset byggja. 
Vil Gud ikkje verja by og land,  
kan vaktmann oss ikkje tryggja. 
Så vakta oss Gud så me kan bu  
i heimen med fred og hyggja.  

7. No er det i Noreg atter dag  
med vårsol og song i skogen. 
Om sædet enn gror på ymist lag,  
det brydder då etter plogen. 
Så signe då Gud det gode såd,  
til groren ein gong er mogen!

Jeg elsker salmer!
Sanggleden var stor hjemme hos oss. 
Til alle døgnets tider. Julen med stor-
familien; bestemor, tanter, onkler og 
søskenbarn. Først “Glade Jul” på tele-
fonen til utflyttet familie. Deretter 
ljomet det ved juletregang, fra sang-
kor-onklene især, vers på vers.  Om-
trent alle julesangene. Vi gikk og vi 
gikk.

Liten og på Bergensferie hos tante 
Aud og onkel Gunnar med aftens-
sang, "Kjære Gud jeg har det godt."

Alle gikk på Søndagsskolen på 
Frelsesarméen, “Min båt er så liten.”

Første dag på skolen, godt tatt 
imot av frk. Færøyvik og Kolle 
med “Jeg vet en deilig Have.” En stor 
og livlig klasse, 10 jenter og 20 gut-
ter. Vi sang og vi sang: “Fedrane kyrk-
ja i Noregs land,” “Sjå dagen sprett i 
Austarrett”  og “Milde Jesus du som 
sagde.” Skjønne milde minner.

Sangkor ble tidlig en glede for 
livet. Nå er det Kirkekoret.  En sann 
fornøyelse å samles i kirken, storstuen 
vår, i sang hver torsdag. Her i vakre 
vest er det jo naturlig å synge “Fager 
Kveldsol” ved forskjellige anledninger. 
Den ble vår voggesang.

Et høydepunkt er Lille-Julaften-
konserten som har vært holdt i snart 
30 år i fullsatt Florø Kirke. 

Kjente, kjære og vakre julesalmer.  
Spesielt elsker jeg “Det Hev Ei Rosa 
Sprunge”, og om ho som bar Rosa til 
vår jord.

Våren er kommet, det stunder 
mot konfirmasjoner, 17.mai, og 
 snart er det Pinse,  Kirkens geburs-
dag. Og Kinnaspel.   Jeg velger meg 
Fedrelands hymnen, “Gud Signe Vårt 
Dyre Fedreland.”

Salmeglad hilsen 
Grethe Amundsen

Salmekroken:

Tekst: Elias Blix, 1891 
Melodi: C. E. F. Weyse, 1826

Gud Signe Vårt 
Dyre Fedreland

Elias Blix vart fødd i 1836 på 
Sandhornøya i Nordland. Han 
var teolog, Venstre politikar (han 
var kyrkjestatsråd frå 1884-88), 
prof essor i hebraisk og bibelfag, og 
salme diktar. Han skreiv på nynorsk 
og er reikna for å vere ein av ny-
norskens fedre.

Elias Blix har sjølv dikta 130 
salmar og omsett 76 salmar til 
nynorsk.

Han omsette og Det nye testa-
mentet til nynorsk ilag med Joha n-
nes Belsheim, Matias Skard og Ivar 
Aasen. Han byrgja og på Det gamle 
testamentet men rakk berre å bli 
ferdig med nokre av Salmane.

Elias gifta seg med Emma Han-
sen og fekk 9 born. Han døde heime 
i Kristiania i 1902, 65 år gamal. 
Emma levde til 1927.

Mykje av salmane hans hentar 
inspirasjon frå Johannes evan geliet. 
Han skriv om Jesus som vegen, 
sanninga og livet. Og han byggjer 
fleire salmar over hyrdingmotivet. 
Ein annan av dei kjende salmane 
han skreiv er: "No livnar det i 
 lundar".

Illustrasjon: Freepik, Grafiske element: rawpixel.com / Freepik
Kjelder for faktateksten: Salmebloggen av Leif Haugen / Store norske leksikon / Wikipedia.
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SØR-VÅGSØY
19.02.23 Oliver Borge Domstein
05.03.23 Noah Hjertenes Frantzen
19.03.23 Jade Jasmin Gerda Drost
 Peter Chris Henk Drost
 Rose Anne Sophie Drost
 Kaunmh Vann
30.04.23 Samuel Skår Kolltveit

NORD-VÅGSØY
26.02.23 Lukas Teige Vedvik
05.03.23 Anne Maria Slåttelid Sandbekk
10.04.23 Ulrikke Ramsevik Olsen
 
KINN
12.02.23 Sara Brandsøy Einebærholm
19.02.23 Saga Bergheim Bareksten
 Eveline Lærke Madsen
05.03.23 Noah Ryland-Thorsen
 Alexandra Victoria Midtbø
19.03.23 Aron Kurtzhals Gudmundson
26.03.23 Christina Myklebust Dankertsen
09.04.23 Leon Høidalen
 Nikolai Valberg Kristiansen
23.04.23 Leon Olsen Gundersen
 Helena Østvik Bauge
30.04.23 Alvar Brandsøy-Jagedal
 Noelle Solvang Nordbæk
02.05.23 Vilde Amalie Taraldsen Thunes
07.05.23 Marius Gåsøy Fristad
 Evelin Johannessen  
 (døypt på Kinn)

EIKEFJORD
19.02.23 Martine Redal

NORDAL
07.05.23 Ellinor Søvig Midtbø

BRU
29.04.23 Sindre Jonsson Tyvold

KINN
05.02.23 Anna Karin Veiesund
27.02.23 John Sverre Hellesen
04.03.23 Audun Hammerseth
06.03.23 Ingunn Helene Lian Eliassen
14.03.23 Magnus Andreas Bjørnset
15.03.23 Torfrid Sunde
 Liv Målfrid Talsæte
21.03.23 Erik Henjum
24.03.23 Sunni Knapstad
27.03.23 Jorunn Smørdal
28.03.23 Odd Bendiksen
01.04.23 Inger Nødset
10.04.23 Norvald Olav Sælemyr
16.04.23 Wenche Nesse Øvrebotten
21.04.23 Ragnar Trygve Utnes
25.04.23 Else Marie Frøyen
01.05.23 Joar Teigen

EIKEFJORD
17.02.23 Anne Lisa Storevik
20.02.23 Ole Berg Hatleset
01.03.23 Svanhild Oddbjørg Storevik

09.03.23 Astrid Lilly Engebø
23.03.23 Ove Agnar Leversund
17.04.23 Ivar Svorstøl

NORDAL
21.02.23 Laila Solheim
31.03.23 Oskar Kristoffer Solstrand

SØR-VÅGSØY
17.03.23 Olav Torheim
22.03.23 Henry Petter Tennebø 
23.03.23 Svein Atle Angelshaug
31.03.23 Turid Anna Breidalen
03.04.23 Tor Teigland
29.04.23 Einar Jørgen Ryland

NORD-VÅGSØY
11.02.23 Ingeborg Katrine Rundereim
05.03.23 Liv Hildur Søraa
25.04.23 Paul Kvalheim

SØR-VÅGSØY
15.04.23 Katrine Myklebust og  
 Thomas Nord Steenslid

DØYPTE

DØDE

VIGDE

18. juni - 3. sundag i treeinigstida

11.00 Kinn 
Høgtidsgudsteneste. Kinnaspelet.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

25. juni - 4. sundag i treeiningstida

11.00 Eikefjord
Gudsteneste.

11.00 Florø
Gudsteneste.

11.00 Nord-Vågsøy
Gudsteneste.

15.00 Nordal
Gudsteneste.

2. juli - 5. sundag i treeiningstida

11.00 Florø
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

15.00 Ausevika 
Friluftsgudsteneste  Helleristingsfeltet.

8. juli - Laurdag

13.00 Kinn 
Gudsteneste.

9. juli - 6. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

12.00 Seljeøya 
Seljumannamesse.

16. juli - 7. sundag i treeiningstida

11.00 Eikefjord 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

23. juli - 8. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

29. juli - Laurdag 

13.00 Kinn 
Gudsteneste.

30. juli - 9. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

16.00 Svanøy 
Friluftsgudsteneste.

6. august - 10. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Vågsberget 
Gudsteneste.

13. august - 11. sundag i treeiningstida

11.00 Eikefjord 
Gudsteneste.

11.00 Nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

20. august - 12. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

12.00 Nordal 
Gudsteneste.

27. august - 13. sundag i treeiningstida

11.00 Eikefjord 
Familiegudsteneste.

11.00 Florø 
Familiegudsteneste.

11.00 Sør.Vågsøy 
Gudsteneste.

15.00 Stavang 
Familiegudsteneste.

3. september - 14. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

17.00 Askrova, Ørnereiret 
Friluftsgudsteneste.

10. september - 15. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

15.00 Nordal 
Gudsteneste.

19.00 Eikefjord 
Sangkveld.

14. september - Torsdag

18.00 Kinn 
Gudsteneste.

11. sepember - 14. sundag i treeiningstida/Vingårdssundag

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Nord-Vågsøy 
Gudsteneste.

11.00 Nordal 
Gudsteneste.

17.00 Askrova 
Friluftsgudsteneste. Ørneredet.

14. september - Onsdag

18.00 Kinn 
Krossmesse om hausten.

17. september - 16. sundag i treeiningstida

11.00 Florø 
Gudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

24. september - 17. sundag i treeiningstida

11.00 Eikefjord 
Gudsteneste.

11.00 Florø 
Familiegudsteneste.

11.00 Sør-Vågsøy 
Gudsteneste.

17.00 Stavang 
Familiegudsteneste.

Gudstenesta søndag 23. april i Nord-
Vågsøy kyrkje var Vågsøy-konfir-
mantane si siste samling før konfir-
masjonen. Etter preika kalla presten 

konfirmantane fram i koret. Der fekk 
mange lese eit vers frå Bibelen, som dei 
hadde festa seg ved. Så fekk vi vere med 
på ei god, gammaldags «overhøyring». 
Ungdomane stilte seg i midtgangen, og 
prest Olaf Sigurd Gundersen vandra 
mellom radene og spurde dei ut om 
 Bibelen, skapinga, og om dei ti bodorda 
og korleis vi skal forstå dei i dag. For 50 
til 100 år sidan var nok denne høyringa 
mindre munter og meir alvorsam enn 
det vi var vitne til!. Etter gudstenesta blei 
både konfirmantar og foreldrar trak-

terte på beste vis i kyrkjekjellaren. Mel-
lom dei var Ida, Lukas og Mia, som var 
samde om at konfirmanttida hadde vore 
gjevande. Både konfirmantleiar Merethe 
og prest Olaf Sigurd hadde vore kjempe-
kjekke å vere i lag med. Det aller beste 
var visst den sams konfirmantdagen på 
Nordfjordeid. No er det berre å glede seg 
til konfirmasjonsdagen i mai. Takk for ei 
fin tid!

Tekst og foto: AHG

Gammaldags «overhøyring»
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Illustrasjon: Rawpixel.com/Freepik (flaske) upklyak / Freepik (landskap)

Skriv du kort eller brev i sommarferien?
Skal du sende eit kort til ei tante med adresse i 

Bergen, er nok ikkje flaskeposten det luraste å nytte 
seg av. Men om du berre vil «sjå kva som skjer», så 
kan du putte eit brev i ei flaske, korke godt att, og 
hive henne på sjøen. I brevet fortel du kven du er og 
kor gammal du er, og hugs å skrive adressa di. Kan 
hende får du svar frå ein stad i verda. Mest truleg 
frå ein annan plass i Noreg, for dei fleste vindane 
fyk mot kysten vår.

Det seiest at ei ung prinsesse sende seg sjølv 
som eit slag «flaskepost» ein gong. Ho måtte røme 

frå øya Irland, for det var ein som ville røve 
både henne og landet hennar. Ho var ikkje 

åleine. Dei fylte fleire båtar. Korkje segl 

eller årer hadde dei til å hjelpe seg med, og adressa 
var «DIT GUD VIL». Vi kallar henne Sunniva, og 
dette er meir enn tusen år sidan.  I ein storm kom 
båtane frå einannan  Nokon rak i land på Kinn, 
og andre vart førde til Selja. «Seljumennene» vart 
korkje forstått eller godt likte med det same. Men 
no held vi dei høgt i ære, og takkar Gud for dei, for 
dei hadde bodskapen om Jesus og kristentrua med 
seg til Noreg. På Kinn blei det bygt ei kyrkje, og 
på Selja både kyrkjer og kloster, fordi desse flykt-
ningane kom hit. 

Kinnaspelet og Seljumannamesse minner oss 
kvart år om denne historia.

AHG

Flaskepost

Lått og løye:
— Eg skjønar ikkje at du vil gå med 

parykk. Den er jo laga av håret til ei 
anna kvinne.

— Ja, men kvifor ikkje? Du går då i 
ulla til ein annan sau.

— Du store min, der ramla all 
maten vår utfor skrenten!

— Men Per har jo all maten i 
ryggsekken!

— Ja men Per ramla utfor han og.

http://www.sccnn.com

a neside
B r

Kjempekjekt besøk hjå gjen-
gen på Sprell på Raudeberg!! 
Ti barn og ein god gjeng med 
vaksne (pluss ei svær humle!) - 
Emmaus-vandrarane som end-
eleg kjende igjen Jesus då han 
delte ut det utruleg gode brødet  
Og som sprang jublande tilbake 
for å starte den lange, lange 
rekka med folk som gjennom 
to tusen år har fortalt vidare 
at Jesus faktisk lever!!  Gøy å 
synge og danse, og triveleg med 
frukt og drikke før både born 
og vaksne fekk ei lita helsing frå 
Søndagsskulen - keep up the 
good work på Raudeberg!

Tekst: Hilde Balsnes Lande  
Foto: Barbro Sævik Silden

Illustrasjon: Rawpixel.com/Freepik 

VANLØNTE
BOKLEKÅLK
VILLAKJOLENL
VRØLKEDØR
NYSGLØRS
MEGATREIS
GUTTNILEIR

Kan du finne att namna på 
nokre vanlege sommar-
blomstrar ved å stokke om 
på bokstavane?

Sommarblomster

4 re- -+ ++J TLL

Sprell Levande
på Raudeberg

Kjekt å gjere om sommaren.

Kan du hjelpe Bertil Bie fram til sommarblomstane? 
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HEILELEKTRISKE 

ID.3

Gode lokale  
for minnesamvær

John Inge Refvik

Tlf. 975 66 437

Tømrar

Vi hjelper aktørar 
i Kinn med marknadsføring
F R E Q U E N C Y . N O

Illustrasjon: freepik

– ditt byrå i fjordane
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Markegata 42, 6905 Florø • Tlf. 57 74 31 36

Namnetilføying – skrifthogging  
og oppussing av gravstein.

Sal av gravmonument
til faste prisar,  
utan skjulte kostnader

www.fjordan.no

Livet som alltid er i endring, kjærleik-
ens årstider, det vestlandsblå vemodet 
og humoren som kastar solskinet sitt 
ned i sinnets djupe fjordar. Dette er 
stikkord for songane og poesien Helge 
Johnsen og bassisten Ove Mjåtveit har 
med seg i konserten «Viser og slikt» i 
Kinn kyrkje, fredag 18. august. Det 
gamle kyrkjerommet ved storhavet vil 
danne ei spesiell ramme for denne kon-
serten.

Samarbeidet mellom dei to tok til i 
fjor sommar, i samband med arrange-
mentet Kulturnatt i Førde. Konserten 
dei då heldt vart så godt motteken at dei 
bestemte seg for å halde fram. Seinare 
har dei spelt ei rekkje stadar i Sunnfjord 
og Sogn, med god respons også der.

Til konserten på Kinn har dei også 
med seg gjestegitaristen Ivar Bruvik 
Sætre.

Helge Johnsen

i Kinn kyrkje
Vestlandsblå viser

Annakvar veke gjennom vinter-
halvåret møtest borna i Nordalsfjord 
i kyrkja til Sprell Levande. Der er det 
Bibelforteljing, song, leik og aktiv-
itetar. Soknerådet stiller med frukt og 
saft. Borna deltek også på fleire guds-
tenester  med drama, opptrinn og song 
og på bygda sin korkafe.  To ungdom-
mar er med for å hjelpe til med sprell.

10.april var borna med på å lage 
påskefest i kyrkja. Då gjekk dei i prose-
sjon, fortalde  heile påskeforteljinga 
ved å vise fram det spesielle for kvar 
dag, og hadde påskeegg i kyrkja etter 
gudstenesta.

Samlingstund i omsorgtunet
Kan vi ikkje ha samling oftare? Dette 
spørsmålet kom frå bebuarar på om-
sorgsenteret for eit par år sidan. 
Result atet vart at ein auka opp sam-
lingane frå ei i månaden til kvar 14. 
dag. På programmet står andakt, song, 
mat og prat. Konfirmantforeldre stiller 
med kake og kokar kaffe. Konfirm-
antane fortel om seg sjølv og hjelper 
til med servering. Ruth er fast med 
som musikant. Ein av prestane kjem 
og held andakt. Stemninga er god og 
praten og latteren sit laust mellom dei 
som er der. 

Tekst/foto: Jorun Knapstad

Liv og røre i Nordalsfjord

Foto: Alf Vidar Snæland.

Store område av gravplassen Fredlund i 
Almenningen trengte sårt ei heving og 
utjamning av grunnen.

Det mangla ikkje på vilje til å hjelpe 
til. Mykje arbeid, men og tid til ein rast 
i solskinet, på bilete f.v.  Joar Kvamme, 
Ole Åsmund Bernås, Dag Almenning, 
Dag Arne Kvamme og Håkon Olsen. 
Med god reidskap, ungdommelege 
krefter og pågangsmot, og, ikkje minst, 
april- og mai-vær som spelte på lag, blei 
jobben gjort. Når graset nå spirer, vert 
det ein fryd å kome hit.

AHG

Dugnad på kyrkjegarden

Foto: AHG og Kari Bernås
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Etter ortodoks tradisjon sto 
soknepresten for velsigninga av 
påskematen når vi feira påske 
 saman med ukrainske flyktningar. 
Ei glad og god påskefeiring med 
alvorlege undertonar. 

Ortodoks  
Påske

Flott Syng med oss kon-
sert med Internasjonalt 
kor med solistar, Erik 
Lønskog og Jomentum. 
Allsidige sangar i den 
fine vårkvelden. 

Kinn Sokneråd, 
Florø frivilligsentral, 

Kinn kommune.

Syng med oss

Ivrig aktivitet på soknerådsmøte i Nord-
Vågsøy med å blankpussa lyshaldarane 
til globen.

Kari Leine Balog
(Foto: K L B)

Dugnad

Seljumannamesse 2023

Sankta Sunniva og Seljumennene 
vert heidra med sin eigen merkedag, 
Seljumannamesse 8. juli. Dette er 
landets eldste merkedag, og feirast 
framleis. I 2023 skal vi feire dagen 
sundag 9 juli. Det blir høgtidsguds-
teneste for heile Nordfjord.

I år kjem tidlegare biskop Solveig 
Fiske og blir med oss og feirar guds-
teneste på Selja. Ho blir også årets 

talar. Solveig Fiske var biskop i 
Hamar bispedøme fra 2006 til 2022.

 
Følg med på heimesida https://
www.seljumannamesse2023.no/ eller 
Seljumannamesse 2023 på Facebook 
etter kvart for meir informasjon.

Illustrasjon: freepik

TUREN TIL KINN OG TEATERET VED HAVET – 
EI OPPLEVING DU IKKJE FINN MAKEN TIL!
BÅT FRÅ BERGEN OG FLORØ. Sjå www.kinnaspelet.no  for meir info og billettar

17. og 18. juni
Songen ved det store djup
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